Procuratorium] Memorandum quod septimo decimo kalendas iulii anno 
Domini supradicto comparuit personaliter Matildis Weresle alias Warde de 
Hokyton’ commorans in Cant’ et constituit Johannem Wiltesshire clericum 
procuratorem suum etc. cum potestate agendi, defendendi etc., substituendi 
etc., provocandi et appellandi etc., cum caucione de rato et iudicatum solven-
do etc. [fol. 48r]
[31.26] Monition made at synod. At the synod celebrated by Richard Scrope canon of York, 
keeper of the free chapel of Tickhill [Yorks], and official of Ely and commissary of the bishop, 
in the conventual church of Barnwell on 9 June 1376, the official (Scrope) peremptorily or-
dered that no one attending the synod should inhibit him, openly or secretively, from pro-
posing or publishing anything, under penalty of major excommunication. Witnesses: Mr’s 
Thomas Gloucester, John Newton, and John Potton, iurisperiti and advocates of consistory; 
Peter Caprik, William Killerwick, and John Wiltshire, clerics and proctors of consistory; John 
de Masham, cleric and public notary, of Lincoln, York, Ely, and Salisbury dioceses, et al. [NS]

Monicio facta in synodo – sentencia – prothocollum] In Dei nomine amen. 
Nos Richardus le Scrop’ canonicus Ebor’ custos libere capelle de Tykhull’ 
venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ officialis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, san-
ctam synodum auctoritate dicti patris celebrantes hac die lune proximo post 
festum Sancte Trinitatis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
sexto in ecclesia conventuali de Bernewell’ Elien’ diocesis, omnibus et singu-
lis in presenti synodo congregatis interdicimus et inhibemus expresse ne nos 
in dicendis, proponendis et publicandis impediant seu perturbent per se vel 
alios publice vel occulte, directe vel indirecte impediat seu perturbet aliquis 
eorundem aut quicquam aliud faciant seu procurent, quominus in presenti 
synodo ea que ad officium dicti venerabilis patris et nostrum in hac parte 
de iure seu consuetudine noscitur pertinere, exequi debite poterimus cum 
effectu, ipsosque omnes et singulos primo, secundo et tercio ac peremptorie, 
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tenore presencium requirimus et monemus quod ab huiusmodi impedimento 
et perturbacione quibuscumque abstineant et desistant, abstineat et desistat 
quilibet eorundem, nos predictam synodum auctoritate dicti patris celebra-
re eaque omnia et singula expedire et perficere que expediri debeant in ea-
dem libere permittentes sub pena excommunicacionis maioris quam in ipsos 
omnes et singulos impedientes et perturbantes aut quicquam in contrarium 
nostre monicioni facientes per se vel alios publice vel occulte directe vel in-
directe et in eorum quemlibet dicta canonica monicione premissa, dolo, mora 
et culpa suis precedentibus exnunc ut extunc ferimus in hiis scriptis. Facta 
fuit supradicta monicio ac dicta sentencia lata modo et forma suprascripta per 
dominum magistrum Richardum officialem et commissarium supradictum 
in plena synodo diocesis Elien’ in ecclesia conventuali de Bernewell’, die et 
anno Domini supradictis indiccione quarta decima pontificatus domini Gre-
gorii pape undecimo anno sexto. Presentibus magistris Thoma de Gloucestre, 
Johannem de Neweton’ et Johanne de Potton’ iurisperitis consistorii Elien’ 
advocatis, Petro Caprik’, Willelmo Killerw’c et Johanne Wiltesshire clericis 
dicti consistorii procuratoribus ac Johanne de Masham clerico notario publi-
co Lincoln’, Ebor’, Elien’ et Sar’ diocesium ac aliis in multitudine copiosa 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. RF: Foxton. [fol. 48v]
[31.27] Penalty of those absent from synod. Richard Scrope pronounced contumacious and 
reserved for himself the punishment of all abbots and priors having the use of churches within 
the diocese of Ely and all rectors and vicars of the diocese who should have attended the 
bishop’s synod on 9 June 1376 but have not. 14 June 1376 in St Michael’s, Cambridge, was 
assigned for proctors appearing in the synod for ecclesiastics to show their proxies to Scrope 
or another commissary of the bishop. Witnesses: as 31.26. [NS]